[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2021
	                 № 10

	с.Назино

	      О внесении  изменений  в Постановление Администрации  Назинского сельского
поселения от  24.12.2021 № 120 «Об утверждении  тарифов  на  услуги предоставляемые
                                                  МУП «ЖКХ» с.Назино»

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации  Назинского сельского поселения от
24.12.2021 № 120 «Об утверждении  тарифов  на услуги  предоставляемые  МУП «ЖКХ» с.Назино» следующие  изменения:
	1) в пункте  1   слова  «01.02.2021» заменить  словами «01.02.2022»;
	2) в пункте  3   слова  «01.02.2021» заменить  словами «01.02.2022»;
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за собой.

И.о. Главы Назинского сельского  поселения				              Н.А. Глумова